
 

 

ŠIAULIŲ R. KURŠĖNŲ LAURYNO IVINSKIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL I–IV GIMNAZIJOS KLASIŲ MOKINIŲ APDOVANOJIMO GIMNAZIJOS 

PAAUKSUOTU AR PASIDABRUOTU ŽENKLELIU NUOSTATŲ PATVIRTINIMO   

 

2018 m. kovo 13 d. Nr. V-23 

Kuršėnai 

 

 

Atsižvelgdamas į Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazijos tarybos 2018 m. kovo 13 

d. protokolą Nr. 2, 

t v i r t i n u  Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazijos I–IV gimnazijos klasių 

mokinių apdovanojimo gimnazijos paauksuotu ar pasidabruotu ženkleliu nuostatus (pridedama). 

 

 

Direktorius     Albinas Jokubauskas  

 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio 

gimnazijos direktoriaus 2018 m. kovo 

13 d. įsakymu Nr. V-23 

 

 

I-IV GIMNAZIJOS KLASIŲ MOKINIŲ APDOVANOJIMO GIMNAZIJOS 

PAAUKSUOTU AR PASIDABRUOTU ŽENKLELIU NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šie nuostatai reglamentuoja Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazijos 

apdovanojimo ženkleliu atrankos kriterijus ir rinkimų tvarką. 

2. Apdovanojimo tikslas – įvertinti mokinių mokymosi rezultatus, išrinkti geriausius metų 

mokinius ir juos paskatinti; atkreipti dėmesį į mokinius, kuriais galėtų didžiuotis visa gimnazijos 

bendruomenė. Gimnazijos moksleiviai apdovanojami dviejų tipų ženkleliais gimnazijos tarybos 

iniciatyva nuo 2016 metų. 

 

II. KANDIDATŲ ATRANKOS KRITERIJAI 

 

3. Kandidatams taikomi šie atrankos kriterijai: 

3.1.  paauksuotą ženklelį ir paskatinamąją dovaną iki 30 eurų gauna mokiniai, kurių I 

pusmečio dalykų žinios įvertintos 10 balų. 

3.2.  paauksuotą ženklelį gauna mokiniai, kurių I pusmečio dalykų žinios įvertintos 9-10 

balų. 

3.3.  pasidabruotą ženklelį gauna mokiniai, kurių I pusmečio dalykų žinios įvertintos 9-10 

balų ir tik vienu 8. 

 

III. APDOVANOJIMŲ VYKDYMO TVARKA 

 

4. Ženkleliai įteikiami gimnazijos tarybos nutarimu tik mokiniams, kurie atitinka atrankos 

kriterijus. 

5. Mokiniai paauksuotą ir pasidabruotą gimnazijos ženklelį gali gauti vieną kartą. Tačiau 

mokinys, gavęs pasidabruotą gimnazijos ženklelį, turi teisę kitais metais gauti paauksuotą. 

6. Mokiniai, gavę ženklelius, pasirašo registracijos knygoje. 

 

IV. APDOVANOJIMAI 

 

7. Apdovanojimai skiriami gimnazijos direktoriaus įsakymu. 

8. Ženkleliai įteikiami labai gerai ir gerai besimokančių mokinių tėvų pagerbimo šventėje. 

 

V. REZULTATŲ PASKELBIMAS 

 

9. Apdovanojimų rezultatai skelbiami gimnazijos internetinėje svetainėje, spaudoje, 

gimnazijos naujienlaiškyje. 

____________________ 

 


